do CTG, do município de Tapurah-MT 

1 

Custear as despesas mensais de manutenção, pagamento de profissionais, 
materiais pedagógicos e lúdicos necessários para manter as jornadas artísticas e 
campeiras do projeto do CTG R$120,000,00 

RS TOTAL DA META R$120.000,00 

Valor total de 120 000.00 (cento e vinte mil reais) 

A despesa será empenhada na seguinte dotação orçamentária 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

05.002.13.392.0215.20031_3.3.50.43.00.00 — Subvenções Sociais 

PRAZO DE IMPUGNAÇÃO 

Fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação desta justificativa, para impugnação, nos termos do §2°, do art.